Сведения
о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
депутата Собрания депутатов  Гигантовского сельского поселения и членов его семьи
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	
	Деклариро-ванный 
годовой  
доход
за 2016 год 
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	Вид 
объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна
расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна расположе-ния

	Псарев Сергей Сергеевич
	1 943 577,36
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
	105500

800

776

106000

106000

106000

106000

106000

106000

106000

105500

154797

106000

106000

212000

106000

106000

105500

105500

105500

123

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ГАЗ – 2705,
1998 г.в.

	Жилой дом

Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Квартира
Квартира
Гараж
	27,2

299

1531

21,5
53,9
40,8
215,5
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
Россия
Россия

	супруга
	1 450 466,19
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